ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2025  № 7
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области, решением Холм-Жирковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 15 «Об отдельных вопросах правопреемства»
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление Главы муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 08.09.2010 № 16 «Об утверждении «Правил порядка установления причин нарушения градостроительной деятельности на территории муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 12.08.2010 № 18 «Об утверждении положения «О порядке проведения публичных слушаний и учета мнения граждан при осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;

- постановление Главы муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 12.08.2010 № 19 «Об утверждении Положения «О составе, порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.01.2017 № 1 «О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)»;
- постановление Главы муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 09.01.2017 № 2 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 12.04.2017 № 8 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 16.01.2018 № 3 «О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)».

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.п. Главы муниципального образования

«Холм-Жирковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                          А.А. Чевплянский

2